平成 28 年 6 月 17 日

株 主 各 位

Ｎ Ｄ Ｓ  株 式 会 社

取締役社長  伊 藤  卓 志

「第６２期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 28 年 6 月 3 日付けにて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきま

して、記載内容に一部誤記がありましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、

本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます（修正箇所に

は、下線を付しております）。

記

【修正箇所】

株主総会招集ご通知 ９ページ

第４号議案「監査役３名選任の件」の監査役候補者 三矢 金平 氏の生年月日

【修正前】

候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社
株 式 の 数

２

新任

社外

三
みつ

 矢
や

  金
きん

 平
ぺい

( 昭 和 2 5 年 7 月 1 1 日 生 )

昭和 50年 4月 株式会社豊田自動織機製作所入社
（現 株式会社豊田自動織機）

0株

平成 12年 6月 同社取締役
平成 17年 6月 同社常務取締役
平成 18年 6月 同社専務取締役
平成 22年 6月 同社代表取締役副社長
平成 25年 6月 株式会社アイチコーポレーション

入社
平成 25年 6月 同社代表取締役社長（現在）

 （重要な兼職の状況）
 株式会社アイチコーポレーション代表取締役社長

（社外監査役候補者とした理由）
同氏は、会社経営に関する豊富な経験と知識を有し、人格・見識

に優れております。客観的な立場から適切な監査ができると判

断し、新たに社外監査役候補者といたしました。

【修正後】

候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

所有する当社
株 式 の 数

２

新任

社外

三
みつ

 矢
や

  金
きん

 平
ぺい

( 昭 和 2 5 年 7 月 1 0 日 生 )

昭和 50年 4月 株式会社豊田自動織機製作所入社
（現 株式会社豊田自動織機）

0株

平成 12年 6月 同社取締役
平成 17年 6月 同社常務取締役
平成 18年 6月 同社専務取締役
平成 22年 6月 同社代表取締役副社長
平成 25年 6月 株式会社アイチコーポレーション

入社
平成 25年 6月 同社代表取締役社長（現在）

 （重要な兼職の状況）
 株式会社アイチコーポレーション代表取締役社長

（社外監査役候補者とした理由）
同氏は、会社経営に関する豊富な経験と知識を有し、人格・見識

に優れております。客観的な立場から適切な監査ができると判

断し、新たに社外監査役候補者といたしました。

以 上